南京市政工程行业协会
宁市协字〔2022〕35号

关于表彰 2022 年度南京市市政基础设施工程

“金陵杯”优质结构工程奖的决定

各有关单位：

根据《南京市金陵杯优质结构工程评选管理办法(试行)》，经企

业申报、资料审核、工程实体检查、会审及公示等程序，决定授予南

京华致建设集团有限公司施工的南京市江宁开发区南区污水处理厂

三期工程等 27 项工程 2022 年度南京市市政基础设施“金陵杯”优质

结构工程奖荣誉称号，现予以表彰。

希望受表彰的单位认真总结经验，再接再厉，不断创造精品工程。

各市政基础设施工程建设、施工、监理单位要认真学习先进，增强创

优意识，努力提高我市市政基础设施工程建设和管理水平，为构建和

谐南京和城市现代化建设作出更大的贡献。

附：2022 年度南京市市政基础设施工程“金陵杯”优质结构工程奖

获奖名单

南京市政工程行业协会

2022 年 6 月 30 日

2022 年度南京市市政基础设施工程“金陵杯”优质结构工程奖获奖名单

序

号
工程名称

造价

（万元）
施工单位 建设单位 监理单位

1

南京市江宁开发区南

区污水处理厂三期工

程

25538
南京华致建设集

团有限公司

南京江宁水务集

团有限公司

南京思圆房地产投

资管理咨询有限

公司

2

江北新区长江岸线湿

地保护与环境提升一

期工程施工二标段

64600
中铁十一局集团

有限公司

南京市江北新区

公共工程建设

中心

南京江宏监理咨询

有限责任公司

3
古檀大道北跨石固河

大桥施工
19156

雨发建设集团有

限公司

南京市高淳区东

部新农村建设发

展有限公司

南京第一建设事务

所有限责任公司

4

红山路-和燕路快速

化改造工程施工 SG1

标

57532
南京同力建设集

团股份有限公司

南京城市建设管

理集团有限公司

江苏建科工程咨询

有限公司

5

幸源路东延、石虎路

东延、钟灵南路道路

工程

7926
润盛建设集团

有限公司

南京溧水城市

建设集团有限

公司

南京工大建设

监理咨询有限

公司

6
浦口区浦云路大桥建

设工程施工
18690

雨发建设集团有

限公司

南京市浦口区建

设发展有限公司

南京第一建设事务

所有限责任公司

7

绕城北辅道（安德门

大街-文竹路）建设工

程道路工程二标段施

工

1567
锦润建设集团

有限公司

南京软件谷发展

有限公司

南京江城工程项目

管理有限公司

序

号
工程名称

造价

（万元）
施工单位 建设单位 监理单位

8

2015 年溧水城南新区

市政道路建设工程体

育公园路西延道路建

设工程

612
江苏和弘建设有

限公司

南京溧水城市建

设集团有限公司

南京工大建设监理

咨询有限公司

9
南京市大厂污水处理

厂新建工程（一期）
43949

中国建筑第八工

程局有限公司

南京江北新区公

用资产投资发展

有限公司

南京城建隧桥智

慧管理有限公司

江苏建科工程咨询

有限公司

10
南京市江宁区金牛山

增压站二期工程
10917

润盛建设集团有

限公司

南京江宁水务集

团有限公司

江苏建科工程咨询

有限公司

11
湛水路马汊河桥改建

工程工程总承包
10834

南京润华建设集

团有限公司

南京市江北新区

公共工程建设中

心

浙江华东工程咨询

有限公司

12

琵琶街、夫子庙景区

环境提升及建筑亮化

工程市政工程总承包

1359
江苏桢浩建设集

团有限公司

南京夫子庙文化

旅游集团有限

公司

南京广顺建设项目

咨询有限公司

13
六合新城西陈路、汇

康路道路工程
11918

南京久大建设集

团有限公司

南京六合新城建

设（集团）有限

公司

国正工程咨询（江

苏）有限责任公司

14

江北新区镇南河路等

七条道路综合整治工

程镇南河路、天浦路

和新浦路综合整治工

程总承包

46597

南京第二道路排

水工程有限责任

公司、南京久大建

设集团有限公司、

南京金固建设（集

团）有限公司

南京市市政工程

管理处建设发展

有限公司

江苏东南工程咨询

有限公司、江苏雨

田工程咨询集团有

限公司

序

号
工程名称

造价

（万元）
施工单位 建设单位 监理单位

15
江宁区空港污水处理

厂二期工程
9391

润盛建设集团有

限公司

南京市江宁区自

来水有限公司

南京舜逐建设项目

咨询有限公司

16

江北新区水环境提升

系统三期（大桥北路

以南）项目施工三标

段

21884
锦润建设集团有

限公司

南京城市建设管

理集团有限公司

江苏建科工程咨询

有限公司

17

南京江北新区长江大

保护（丁解水库片区

环境综合整治）工程

31182

中国化学工程第

十四建设有限

公司

南京江北新区建

设投资集团有限

公司

江苏建科工程咨询

有限公司

18

溧水区石湫镇宁高新

通道市政化改造项目

工程总承包

10426
锦润建设集团

有限公司

南京市溧水区人

民政府石湫街道

办事处

江苏东南工程咨询

有限公司

19

江北新区浦滨路（虎

桥路至浦镇大街段）

道路及景观提升工程

工程总承包二标段

（康健路至浦镇大

街）

40470

雨发建设集团有

限公司、南京第二

道路排水工程有

限责任公司、苏州

市政园林工程集

团有限公司

南京市江北新区

公共工程建设

中心

南京第一建设事务

所有限责任公司

20

江北新区水环境提升

系统三期（大桥北路

以南）项目施工二标

段

36499
南京同力建设集

团股份有限公司

南京城市建设管

理集团有限公司

江苏雨田工程咨询

集团有限公司

21
幕府西路道路环境综

合整治工程
2799

南京金固建设（集

团）有限公司

南京新厦市政建

设项目管理有限

公司

南京第一建设事务

所有限责任公司

序

号
工程名称

造价

（万元）
施工单位 建设单位 监理单位

22
六合潘家花园立交匝

道工程（道路、桥梁）
14778

中铁十局集团有

限公司

南京市南部新城

开发建设（集团）

有限公司

南京天京建筑工程

监理事务所

23

江北新区水环境提升

系统三期（大桥北路

以南）项目生态和配

套工程施工

17680
南京同力建设集

团股份有限公司

南京城市建设管

理集团有限公司

南京苏宁工程咨询

有限公司

24

南京江北新区研创园

三期、四期市政道路

及配套项目工程总承

包一标段

66226
南京同力建设集

团股份有限公司

南京软件园科

技发展有限

公司

江苏青山生态

建设工程有限

公司

25
南京化学工业园区横

三路一期道路工程
2562

南京凯通基础工

程有限公司

南京江北新区公

用资产投资发展

有限公司

南京平川工程项目

管理有限公司

26

富瑞路（南湾营至天

和路段）、瑞云路（南

湾营至天和路段）、

安泰路（运粮河东路

至智汇路段）、安宁

路（运粮河东路至智

汇路段）、天和路（运

粮河西路至智汇路

段）工程

11558
江苏博学建设工

程有限公司

南京市科技创新

投资有限责任

公司

南京第一建设事务

所有限责任公司

27 燕新路二期建设工程 1847
南京大陶路桥建

设有限公司

南京安居保障房

建设发展有限

公司

南京第一建设事务

所有限责任公司